

สรุปผลงานการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบปร.5

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์สาธารณสุขการแปรรูปผลิตภัณฑ์ชุมชนต้นแบบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเดชะ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

เจ้าของงาน โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่ ยธ.ผม.ปจ. 96/2559

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคา เมื่อ วันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราคาค่าก่อสร้าง	6,712,032.00	1.2982	8,713,559.94	Factor F (งานอาคาร) 1.เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% 2.ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % 3.ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % 4.เงินประกันผลงานหัก 0.00%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			8,713,559.94	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			8,713,000.00	
ตัวอักษร (แปดล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิเชียร ระดมสุทธิศาล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุจิตรา รักแป้น)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปราจีนบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบวร นามสีอ่อน)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์สาธิตการแปรรูปผลิตภัณฑ์ชุมชนต้นแบบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเดชะ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรงงาน	และแรงงาน	
		จำนวน	หน่วย	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
1	งานถมดิน								
	- งานวัสดุคัดเลือก (ดินถม) พร้อมบดอัดแน่น	20,259	ลบ.ม.	196.00	3,970,764.00	-	-	3,970,764.00	รวมบดอัด
	- งานวัสดุรองพื้นทาง (ลูกรัง) พร้อมบดอัดแน่น	1,506	ลบ.ม.	229.00	344,874.00	-	-	344,874.00	รวมบดอัด
	รวมงานถมดิน				4,315,638.00		-	4,315,638.00	
2	งานทางรถยนต์ คสล.								
	งานทางรถยนต์ กว้าง 6.00 ม. พื้นผิว คสล.	4,446.00	ตร.ม.						
	- งานวัสดุคัดเลือก (ดินถม) พร้อมบดอัดแน่น	889.20	ลบ.ม.	196.00	174,283.20	-	-	174,283.20	รวมบดอัด
	- งานวัสดุรองพื้นทาง (ลูกรัง) พร้อมบดอัดแน่น	889.20	ลบ.ม.	229.00	203,626.80	-	-	203,626.80	รวมบดอัด
	-คอนกรีตผิวถนน หนา 0.15 ม.เสริม Wire mesh O 4 มม.@0.20ม.	4,446.00	ตร.ม.	404.00	1,796,184.00	50.00	222,300.00	2,018,484.00	
	รวมงานทางรถยนต์ กว้าง 6.00 ม. พื้นผิว คสล.							2,396,394.00	
	รวมราคา							6,712,032.00	

DL 7/10